
Vi planerar en resa till London och ABBA VOYAGE 

 

ABBA Voyage är något som ingen tidigare sett eller skapat och som är nästan som se ABBA 

live. 

Det tog sex år att färdigställa denna häpnadsväckande konsertupplevelse i den egna 

specialbyggda ABBA Arena. Arenan ligger i östra London och har plats för ca 3000 besökare. 

Vi ska alltså på konsert med ABBA, och ja det är ABBA som står på scenen, men ändå inte. 

Det är så verkligt att upplevelsen är total och konserten måste ses för att man ska förstå. 

Abbatarerna som underhåller oss är gjorda utifrån en teknik som bara kan återskapa artister 

som fortfarande är i livet. Alla rörelser, all sång och mycket musik är inspelad av 

originalmedlemmarna i nutid och vi får vara med om en ”riktig” live-konsert med de svenska 

musikhjältarna. Är du ett ABBA fan eller inte, det spelar ingen roll! Njut av 90 minuter av hit  

efter hit, kombinerat med ett dansande publikhav, allsång från läktarna och en magisk 

ljusshow. 

Vi planerar att göra denna resa i slutet av november/december eller i början av nästa år 2026. 

Vi tänker oss en resa med två övernattningar på hotell i London. Kostnad ca 10.000-15000 kr 

inkl flygresa, sittplatsbiljetter till showen, hotell (dubbelrum) med frukost, resa till arenan och 

tillbaka till hotellet. 

Du behöver ha: 

-giltigt pass  

-egen hemförsäkring med resetillägg   

-det blå EU-kortet (beställs från Försäkringskassan)  Med EU-kortet får du sjuk- eller 

tandvård när du reser i EU/EES, Schweiz och Storbritannien. Det enda du behöver betala är 

en patientavgift.  

-ETA, elektroniskt resetillstånd till Storbritannien (UK ETA), en sorts visum. (Vi kan hjälpa 

till om det behövs) 

Detta är enbart en intresseanmälan för att se hur många som kan tänka sig att följa 

med. Om du är intresserad av att följa med hör av dig senast den 30 september till: 

Ann-Britt Scherfors, e-post scha24@hotmail.se, sms ; 073-579 27 73. 

Du behöver ange fullständigt namn, adress, e-postadress, mobilnummer, ev allergier 

samt namn på det Försäkringsbolag där du har din hemförsäkring. 

 

SPF Fruängen /Älvsjö 

Ann-Britt Scherfors Christer Hagström 
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